PreÍeiturà Municlpald. .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N'062/2017

O Prelêito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de
Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

Considerando que, o Programa l,eite para Todos, determina a nomeação de um
Agente Público para acompanhar o recebimento e distribuição do Produto no município.

Considerando o atual quadro efetivo de pessoal do Município:

RESOLVE:

Art. I - Nomear o servidor JosÉ RoNALDO DA SILVA, C.PF 687.755.714-
04, RG 3.778.359 SSP/PE, Matricula: 902, para acompanhar o PROGRÂMA LEITE
PARA TOI)OS no Município de Veíente do Lério.

Aí. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Cumpra-se

o,c janeiro de 2017.

/ú t/-"'

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.760-000
- PE. CNPJ no 40.893.646/0001-60 Fone/Fax ; (81)3634-7156. Site

,l ,txr

\

Renato Lima de Sales

Prefcito